
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2022.(XI.15.) 
önkormányzati rendelete, a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 

7/2022.(X.28.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

2
 
Németbánya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 2022. évi 
központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 3. melléklet II. 2.2.1. pontjában 
szabályozott települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 
támogatása jogcím alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:    
 
 
1. § Németbánya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális célú tűzifa 

támogatás helyi szabályairól szóló 7/2022.(X.28.) önkormányzati rendelete 2. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„2. § (1) A Képviselő-testület vissza nem térítendő természetbeni támogatást, tűzifát 

biztosít annak a személynek, akinek a családjában a saját és vele közös 
háztartásban élő személyek figyelembe vételével számított, 1 főre jutó havi 
nettó jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összege 457 %-át, 130.245,-Ft-ot.” 

 
 
2. § E rendelet 2022. november 17. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          Marcsik Zoltánné   Kelemen László 
        Király Ágnes jegyző 
                               polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


